
ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI 

ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

W związku ze złożonym pytaniem do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na 

podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo Zamówień Publicznych 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) przedstawiamy złożone 

pytania i udzielamy odpowiedzi: 

Pytanie 1 

W specyfikacji zawarta jest wzmianka i rysunek poglądowy przydomowej przepompowni 

ścieków. Czy możliwe jest umieszczenie na stronie zamawiającego dokumentacji technicznej 

– pomp, wymiarów zbiornika, sterowania (czy sterowanie ma być proste, czy też 

przepompownie przydomowe mają być włączone do systemu monitoringu GSM lub GPRS) i 

wyposażenia – dla tych przepompowni przydomowych?  

Odpowiedź: 

Rysunek poglądowy przydomowej przepompowni ścieków zawiera niezbędne informacje 

dotyczące jej wykonania. Sterowanie przepompowni winno być proste. 

Wymiary przepompowni przydomowej należy dostosować po wcześniejszej wizji lokalnej do 

rzeczywistego wyjścia ścieków z posesji. Przepompownia winna być wyposażona w silnik o 

mocy 2,2 kW.  

 


